
61www.enerpac.com

▼

   134

SWR 5 PGH

SLW 16PGH

SCR 102 PGH
SCR 106 PGH
SCR 154 PGH
SCR 156 PGH

SCL 101 PGH
SCL 201 PGH

SRS 100 PGH
SRS 200 PGH
SRS 300 PGH
SRS 500 PGH

WR-5

LW-16

RC-102
RC-106
RC-154
RC-156

RCS-101
RCS-201

RSM-100
RSM-200
RSM-300
RSM-500

94 1)

21

54
156
101
152

38
45

11
11
13
16

12,0

9,0

12,3
14,4
15,0
16,8

14,1
15,0

11,4
13,1
14,5
16,8

1,0  (8,9)

16  (157)

10  (101)
10  (101)
15  (142)
15  (142)

10  (101)
20  (201)

10  (101)
20  (201)
30  (295)
45  (435)

Power Box – Jeux d'outils portatifs 

Ensemble manomètre et 
adaptateur 

Les jeux d'outils Power Box 
comprennent un ensemble 
manomètre avec adaptateur coudé à 
45 degrés pour renforcer la sécurité 
des conditions de travail .

 Page :

SCR154PGH

Référence du  
Power Box 

Référence  
du vérin 

Vérin écarteur d’étages

Ecarteur hydraulique pour levage vertical

Vérins d'usage général

Vérins extra-plats

Vérins Flat-Jac®

1) Écartement maximum .

Course  
du vérin

(mm)

Capacité 
du vérin

tonnes (kN) (kg)

• Coffret robuste et facile à transporter
• Jeux hydrauliques complets et prêts à l'emploi
• Comprennent un vérin simple effet, P-392 pompe à main ultra-légère 

à deux vitesses, un ensemble manomètre et adaptateur, un flexible 
de 1,8 mètre et des raccords rapides

• Tous les composants sont expédiés dans une boîte à outils en  
un seul colis.

Série
SC, 
SL, 
SR, 
SW

Capacité :

1 - 45 tonnes
Course :

11 - 156 mm
Pression de travail maximale :

700 bar

▼ Le jeu d'outils portatifs Power Box, utilisable partout.




