Power Box – Jeux d'outils portatifs

Série SC, SL, SR,

▼ SCR154PGH



1 - 45 tonnes
Course:

Capacité :

11 - 156 mm

Pression de travail maximale :

700 bar

- Coffret robuste et facile à transporter
- Jeux hydrauliques complets et prêts à l'emploi
- Comprennent un vérin simple effet, P-392 pompe à main ultra-légère à deux vitesses, un ensemble manomètre et adaptateur, un flexible de 1,8 mètre et des raccords rapides
- Tous les composants sont expédiés dans une boîte à outils en un seul colis.



Ensemble manomètre et adaptateur

Les jeux d'outils Power Box comprennent un ensemble manomètre avec adaptateur coudé à 45 degrés pour renforcer la sécurité des conditions de travail.

Page:

134

	Référence du vérin	Course du vérin	Capacité du vérin	À	Référence du Power Box
					. 6.1161 2611
		(mm)	tonnes (kN)	(kg)	
Alien .	Ecarteur hydraulique pour levage vertical				
	LW-16	21	16 (157)	9,0	SLW16PGH
	Vérin écarteur d'étages				
	WR-5	94 1)	1,0 (8,9)	12,0	SWR5PGH
Z SSATINGS	Vérins d'usage général				
	RC-102	54	10 (101)	12,3	SCR102PGH
	RC-106	156	10 (101)	14,4	SCR106PGH
	RC-154	101	15 (142)	15,0	SCR154PGH
	RC-156	152	15 (142)	16,8	SCR156PGH
	Vérins extra-plats				
	RCS-101	38	10 (101)	14,1	SCL101PGH
	RCS-201	45	20 (201)	15,0	SCL201PGH
	Vérins Flat-Jac®				
	RSM-100	11	10 (101)	11,4	SRS100PGH
	RSM-200	11	20 (201)	13,1	SRS200PGH
	RSM-300	13	30 (295)	14,5	SRS300PGH
	RSM-500	16	45 (435)	16,8	SRS500PGH

¹⁾ Écartement maximum.



